EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 023/2024

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

32.455.395 GILIAN VIEIRA BRITO CNPJ nº 32.455.395/0001-03 – OBJETO: Contratação de

empresa para a prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo:

15/10/2024; Valor do Contrato R$ 11.036,34 (onze mil trinta e seis reais e trinta e quatro

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 15 de Outubro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-11-26T16:33:40-0300